PREFErTURADE 	,.

QUIXADA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as 09:00, do dia
30 de setembro de 2024, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br,
Dispensa flQ  08.003/2024-SME. Objeto: Contratação de empresa para prestação de

.

	serviço de consultoria técnica e apoio na elaboração do Plano de Contratações
Anual (PCA) da Secretaria de Educação de Quixadá, para o exercício de 2025,
visando alinhar de forma sistemática o planejamento estratégico e o gerenciamento
das despesas públicas, promovendo e garantindo a racionalização das contratações
dos órgãos públicos em atendimento ao que preconiza o art. 12, inciso VII, da Lei
Federal N° 14.133/2021.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo Velho e no endereço
eÍetrõnico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 25 de setembro de 2024.

J\CC CL(?CULO Sj.&VC'

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixada-CE

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTiFlCAiviOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eleLrônico hLtps;//quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n2  08.003/2024-SME, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal n9  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1 do Art.

82  da Lei Federal nQ 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna

público que realizará as 09:00 do dia 30 de setembro de 2024 , no endereço

eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa ng 08.003/2024-SME. Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviço de consultoria técnica e apoio

na elaboração do Plano de Contratações Anual (PCA) da Secretaria de Educação de

Quixadá, para o exercício de 2025, visando alinhar de forma sistemática o

planejamento estratégico e o gerenciamento das despesas públicas, promovendo e

garantindo a racionalização das contratações dos órgãos públicos em atendimento

ao que preconiza o art. 12, inciso VII, da Lei Federal N° 14.133/2021. Aviso de

Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.

José Jorge, s/n, Campo Velho e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Qúixadá/CE,25 de setembro de 2024

IP
G4J1Jk &Ij 0 (IO 5iJVC&.

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixad3-CE